
 

 

 
 
 
   

            1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 01 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

 

Název zakázky: Azylový dům ASTRAS – rekonstrukce sociálního zázemí objektu 

 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2024/01 

 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 

DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

 

               

 

Na základě obdržených žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
               

 

INFORMACE 1  
Informace zadavatele o změně v soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr 

 

Dotaz č. 01 ze dne 06. 03. 2024 

V rozpočtu 02_Priloha c 2_ZD_2A_Výkaz výměr_proloha c 1 SoD.xlsx (VV soc. zařízení 1-3 NP) žádáme 

o vysvětlení záporné položky č. 26 z dílu 96 (Bourání konstrukcí). 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jedná se o administrativní chybu. Zadavatel upravil uvedenou položku v soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr a toto upravené znění je přílohou tohoto vysvětlení. Upravené znění soupisu 

nahrazuje původní znění a je pro zpracování nabídek závazné. 

               

 

INFORMACE 2 
Informace zadavatele o specifikaci položky č. 84 - schodolezu 

 

Dotaz č. 02 ze dne 06. 03. 2024 

Žádáme o bližší specifikaci položky č.84 (7991) Kompletní dodávka a montáž pásového schodolezu. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel poskytuje technickou specifikaci položky č. 84 – schodolezu, která je pro zpracování nabídek 

závazná. Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky 

zadavatele na uvedenou položku. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, 

že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než 

zadavatel požaduje. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí 

dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být 

repasované ani jinak sestavované a upravované. 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 

 

 
 
 
   

            2 / 2 

 

Požadované technická parametry schodolezu – položka č. 84 výkazu výměr: 

Pásový schodolez určen k přepravě mechanického vozíku včetně jeho uživatele po schodišti. 

Spolehlivá konstrukce, která pracuje s bezpečným napětím motoru max. 24 V 

Rampy přizpůsobené nebo přizpůsobitelné různým velikostem kol invalidních vozíků. 

Součástí vybavení minimálně: 

- bezpečnostní pás,  

- indikátor stavu baterie,  

- nabíječka (220 V), 

- tlačítko pro nouzové zastavení. 

Vhodné pro tlakové mytí. 

Deklarovaná nosnost min. 160 kg. 

               

 

INFORMACE 3 

 

Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace. Z důvodu změny, nebo doplnění 

zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel rozhodl 

o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 2 pracovní dny. Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena 

následovně: Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 03. 2024 v 11:00 hod. 

               

 

 

 

Přílohy: 

Azylový dům ASTRAS – Soupis stavebních prací dodávek a služeb včetně výkazu výměr_upraven 

 

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

 

vz.  

 

 

 

Ing. Libor Pecháček   

Vedoucí odboru investic   


		2024-03-07T08:56:34+0100
	Ing. Eva Molodčenko




